
校发〔2011〕101 号

2011 年教育发展基金各奖励基金评审结果公告

根据《中央财经大学 2011 年奖励基金评审委员会公告》（校发〔 2011 〕 48 号）的安排，学校 2011 年

教育发展基金各奖励基金的年度申报与评审及审批工作已于 6 月 1 日 圆满结束。经各基金评审小组严格的

评审和评审委员会的审批及向全校公示无异议后，现已确定社会发展学院丁志宏讲师等 652 名个人（学校奖

562 人，学院奖 90 人）和学校办公室等 40 个集体或团队 ( 学校奖 26 个，303 人；学院奖 14 个，64 人 )

荣获 2011 年教育发展基金各奖励基金（具体获奖名单见附件），共颁发奖金 191.65 万元（学校奖 178.2 万

元，学院奖 13.45 万元）。

特此公告。

二○一一年六月十日

学校办公室 2011 年 6 月 13 日印发(共印 75 份)



中央财经大学奖励基金二〇一一年

获奖师生光荣榜

一、学校奖

（一）奖教类（以姓氏笔画顺序排列）

1.教学科研类奖

（1）涌金奖励基金－优秀教学奖：获奖者 16 人，每人

奖金

5000 元。

丁志宏 社会发展学院讲师

王红梅 政府管理学院副教授

冯秀军 马克思主义学院教授

乔志敏 财政学院教授

张 苏 经济学院副教授

张书云 信息学院副教授

张云起 商学院教授

杨运杰 经济学院教授

陈 颖 金融学院教授

陈华彬 法学院教授

周 君 管理科学与工程学院副教授

苗月新 商学院副教授

耿 勇 商学院讲师

莫林虎 文化与传媒学院教授

章 宁 信息学院教授

黄志烨 管理科学与工程学院副教授

（2）成心奖励基金－优秀教学奖：获奖者 9 人，每人

奖金

5000 元。

王彦超 会计学院讲师



王晓乐 文化与传媒学院讲师

刘春生 国防经济与贸易学院副教授

吴 江 经济学院讲师

李 玲 会计学院教授

姜爱华 财政学院副教授

赵 然 社会发展学院教授

聂利君 金融学院副教授

贾传亮 管理科学与工程学院副教授

（3）涌金奖励基金－教师学术奖：获奖者 18 人，每人

奖金

5000 元。

王 辉 金融学院副教授

王雍君 财经研究院教授

刘笑萍 财经研究院副研究员

朱建明 信息学院教授

邢会强 法学院副教授

杨再贵 中国精算研究院教授

周正兵 文化与传媒学院副教授

昌忠泽 财经研究院研究员

易成栋 管理科学与工程学院副教授

林 嵩 商学院副教授

林光彬 中国精算研究院副研究员

栗玉香 政府管理学院研究员

王立勇 经济学院副教授

宗文龙 会计学院副教授

肖海林 商学院教授

周 宏 会计学院研究员

周 明 中国精算研究院副研究员

卢 闯 会计学院副教授

（4）成心奖励基金－优秀学术奖：获奖者 10 人，每人

奖金



5000 元。

王 俊 财政学院副教授

刘 芳 应用数学学院副教授

肖 鹏 财政学院副教授

陈 波 国防经济与管理研究院教授

陈文娟 马克思主义学院副教授

林 政 信息学院副教授

宫丽颖 文化与传媒学院副教授

谭小芬 金融学院副教授

傅晓霞 商学院副教授

魏鹏举 文化与传媒学院教授

（5）滋兰树蕙奖教金－优秀教师奖：获奖者 9 人，每

人

奖金 3000 元

王文娟 政府管理学院讲师

王秀国 应用数学学院副教授

王建民 社会发展学院副教授

朱家梅 马克思主义学院副教授

张晓涛 国际经济与贸易学院副教授

李爱华 管理科学与工程学院副教授

崔 晶 政府管理学院讲师

徐晓华 保险学院讲师

孙 铃 社会发展学院讲师

（6）基础课教学奖：获奖者 12 人，每人奖金 3000 元。

王成章 应用数学学院副教授

王秀利 信息学院讲师

史宇鹏 经济学院讲师

李 强 体育经济与管理学院讲师

李志军 文化与传媒学院副教授

张鲁娜 外国语学院副教授

庞晓光 马克思主义学院副教授



贾尚晖 应用数学学院副教授

高晓宇 外国语学院讲师

郭红梅 马克思主义学院副教授

梁 超 应用数学学院副教授

温剑波 外国语学院讲师

2.管理服务类奖

（1）涌金奖励基金－优秀管理服务奖：获奖者 20 人，

每人

奖金 5000 元。

毛 静 国际经济与贸易学院党总支副书记

王 鼎 财政学院办公室主任

刘 杰 管理科学与工程学院办公室主任

吕 杰 会计学院办公室主任

朱凌云 学生处处长、经济学院常务副院长

张小燕 国际合作处副处长

李岫辉 资产管理处副处长

李跃新 统战部副部长

杨禹强 学校办公室副主任

陈步红 校医院院长

单 畅 纪委监察审计处副主任科员

郑朝阳 沙河校区办公室副主任

娄金凤 教学技术服务中心教学资源科科长

徐兆铭 人事处副处长

徐振东 研究生部学科建设办公室主任

聂建峰 教务处教学计划科科员

高霖宇 社会发展学院副院长

崔 鹏 科研处项目管理科副科长

傅 强 教学技术服务中心副主任

韩小谦 马克思主义学院党总支书记

（2）滋兰树蕙奖教金－优秀管理奖：获奖者 10 人，每

人



奖金 3000 元

万林娥 校医院办公室主任

方德风 人事处人事科科长

王 容 信息学院党总支副书记

刘 星 学校办公室秘书科副科长

刘 婷 沙河校区办公室副主任科员

宋秀慧 财务处会计核算科副科长

张安平 国际合作处科员

范 维 资产管理处房产科副科长

赵会春 学生处心理咨询中心副主任科员

糜新猷 工会科员

（3）滋兰树蕙奖教金－优秀服务奖：获奖者 10 人，每

人

奖金 3000 元。

王 利 教学技术服务中心教学资源科科员

王 蕊 校医院主管护士

王海红 校医院主管技师

车桂霞 图书馆阅览部主任科员

任鸿雁 校医院主治医师

李 青 图书馆信息技术部主任

李 琴 中财大资产经营公司昌欣物业客服部经理

杜 萍 图书馆流通部馆员

黄文武 教学技术服务中心经济与管理实验教学中心副主任

裴 红 网路信息中心、数字化校园建设办公室主任

（4）鸿基世业奖励基金－优秀思想政治工作者奖：获

奖

者 5 人，每人奖金 5000 元。

王 颖 组织部副部长

闫黎丽 中国经济与管理研究院办公室副主任

吴 垠 法学院学生工作办公室主任

俸 军 商学院讲师



徐 芳 学生处就业指导中心副主任

（5）鸿基世业奖励基金－优秀档案工作者奖：获奖者 3

人，每人奖金 3000 元。

王 军 资产处采购管理科副主任科员

刘 瑜 档案馆副主任科员

刘雅萍 财务处综合管理科科长

（6）理想奖励基金－成长导师奖：获奖者 10 人，每人

奖金

5000 元

丁永玲 图书馆信息技术部副主任科员

于晓红 马克思主义学院副教授

田晓江 组织部科员

白彦锋 财政学院副教授

刘 建 人事处人才交流中心副主任

杜 娟 学生工作部思想教育科科员

陈 诚 人事处实习研究员

武超群 党委宣传部主任科员

耿 云 政府管理学院讲师

常 怡 教务处助理研究员

（7）理想奖励基金－优秀校友工作者奖：获奖者 5 人，

每人奖金 5000 元。

丁新萌 统计学院办公室主任

孔伟明 MBA 教育中心学生工作部主任

宁晓琳 学校办公室管理科副科长

杨 琼 财政学院党总支书记

孟 焰 会计学院院长

（8）理想奖励基金－优秀校友工作单位奖：获奖单位 4

个，每个单位奖金 5000 元。

学校办公室

财政学院

会计学院



MBA 教育中心

（二）奖助学类奖

1.奖学类奖

（1）涌金奖励基金－本科生特等奖：获奖者 4 人，每

人

奖金 15000 元。

尤 聪 应用数学学院 2008 级数学与应用数学专业班

张 程 财政学院 2007 级财政学专业 1 班

林柏成 文化与传媒学院 2007 级汉语言文学专业班

常 静 国际经济与贸易学院 2009 级中澳 1 班

（2）涌金奖励基金－研究生特等奖：获奖者 2 人，每

人

奖金 15000 元。

文玉春 经济学院 2008 级博士研究生

申 玖 商学院 2009 级硕士研究生

（3）成心奖励基金－本科生特等奖：获奖者 6 人，每

人

奖金 5000 元。

丁小桐 管理科学与工程学院 2008 级项目管理专业班

刘 钾 信息学院 2007 级信息管理与信息系统专业班

李雨晴 金融学院 2009 级金融学专业 1 班

肖文彦 中国金融发展研究院 2009 级公司理财专业班

赵 鸿 会计学院 2007 级注册会计师专门化专业班

覃 莹 法学院 2008 级法学专业 2 班

（4）成心奖励基金－研究生特等奖：获奖者 3 人，每

人

奖金 5000 元。

龙 莹 统计学院 2008 级博士研究生

郭 泰 金融学院 2008 级硕士研究生

彭梅秀 法学院 2009 级硕士研究生

（5）涌金奖励基金－本科生学术奖：获奖者 10 人，每



人

奖金 3000 元。

孙 悦 保险学院 2008 级保险精算专业班

许 栩 保险学院 2007 级保险专业班

任雅姗 保险学院 2008 级保险专业班

刘思淼 会计学院 2007 级会计学专业 2 班

陈 博 金融学院 2008 级金融学专业 2 班

张云鹏 保险学院 2007 级保险专业班

赵斯彤 金融学院 2008 级金融学专业 2 班

蓝 星 社会发展学院 2007 级社会学专业班

郭 威 中国经济与管理研究院2007 级数理经济与数理金融专业班

崔华娟 会计学院 2007 级会计学专业 2 班

（6）涌金奖励基金－研究生学术奖：获奖者 12 人，每

人

奖金 3000 元。

于海艳 文化与传媒学院 2009 级硕士研究生

刘 聪 保险学院 2009 级硕士研究生

李 慧 保险学院 2010 级硕士研究生

李子成 经济学院 2008 级博士研究生

杨克智 会计学院 2008 级博士研究生

陈 冬 保险学院 2009 级硕士研究生

庞 志 马克思主义学院 2009 级硕士研究生

袁 敏 保险学院 2010 级硕士研究生

曹翼飞 文化与传媒学院 2010 级硕士研究生

隋立秋 会计学院 2008 级博士研究生

韩增华 财政学院 2008 级博士研究生

鲍银胜 财政学院 2008 级博士研究生

（7）大都会奖学金－本科生学术奖：获奖者 10 人，每

人

奖金 2000 元。

王云裳 中国金融发展研究院 2008 级国际金融专业班



毕 晟 财政学院 2007 级财政学专业 1 班

刘兵兵 应用数学学院 2007 级金融数学专业班

李晓蒙 国际经济与贸易学院2008 级国际经济贸易专业班

张兆钺 金融学院 2008 级金融工程专业班

周 静 商学院 2008 级市场营销专业班

黄 瑾 金融学院 2007 级金融学专业 2 班

谭 笑 财政学院 2008 级财政学专业 1 班

黎春里 保险学院 2008 级保险专业班

戴绍文 保险学院 2008 级保险专业班

（8）涌金奖励基金－本科生学习优秀奖：获奖者 10 人，

每人奖金 5000 元。

王 华 商学院 2007 级市场营销专业班

王月舒 税务学院 2009 级注册税务师专业班

宁仕男 社会发展学院 2007 级应用心理学专业班

孙世托 国际经济与贸易学院 2010 级中澳 2 班

何 庆 外国语学院 2010 级日语专业班

何盛琳 税务学院 2008 级税务专业班

吴育新 会计学院 2007 级会计学专业 2 班

金 箫 社会发展学院 2010 级应用心理学专业班

倪雪川 金融学院 2008 级金融工程专业班

魏飘飘 政府管理学院 2007 级国际政治专业班

（9）鸿基世业奖励基金－学生综合素质优秀奖：获奖

者 10 人，每人奖金 2000 元。

朱郑敏 国际经济与贸易学院2007 级国际经济与贸易专业班

付 萱 外国语学院 2010 级英语专业 1 班

刘高鼐远 财政学院 2008 级财政学专业 2 班

关璟璐 金融学院 2007 级金融学专业 1 班

宋艳飞 国防经济与管理研究院 2009 级硕士研究生

张培园 中国经济与管理研究院2009 级数理经济与数理金融专业2 班

张溢萍 金融学院 2008 级硕士研究生

周 晗 应用数学学院 2009 级金融数学专业班



施 雯 会计学院 2008 级注册会计师专门化班

黄雨婷 管理科学与工程学院 2008 级投资学专业班

（10）大都会奖学金－港澳台侨国际学生学业奖：获奖

者 4 人，每人奖金 2000 元

李璐茜 会计学院 2007 级会计学专业 1 班

何珮玲 外国语学院 2008 级经贸英语专业 2 班

陈 欣 体育经济与管理学 2009 级体育经济专业 1 班

黄伊琳 保险学院 2009 级保险专业班

（11）申玖奖学金：获奖者 2 人，每人奖金 1000 元。

王晨晨 会计学院 2009 级会计学专业 3 班

祁 钰 财政学院 2008 级财政学专业 1 班

（12）涌金留学奖励项目：获奖者 2 人，每人奖金 20000

美元。

赵 越 管理科学与工程学院 2007 级投资学专业班

王学成 中国经济与管理研究院 2007 级数理实验 1 班

（13）正和奖学金：获奖者 32 人，每人奖金 3000 元。

胡 琰 金融学院 2010 级金融工程专业 1 班

龚 瓛 会计学院 2008 级财务管理专业班

裴晓莹 会计学院 2009 级会计专业 3 班

苏佩荣 会计学院 2010 级会计专业 2 班

邱慧玉 税务学院 2010 级国际税收专业班

刘文君 税务学院 2010 级税务专业班

张 馨 税务学院 2009 级注册税务师专业班

强冰清 税务学院 2008 级注册税务师专业班

王 龙 税务学院 2008 级注册税务师专业班

鲁 佩 保险学院 2008 级保险专业班

杨 洋 保险学院 2010 级保险精算专业班

赵志明 保险学院 2010 级保险专业班

潘春晖 统计学院 2008 级统计专业 2 班

杨 倩 国际经济与贸易学院2010 级国际经济与贸易专业班

王 琳 经济学院 2009 级经济专业班



蒙留阳 商学院 2010 级工商管理专业班

韩璐瑶 商学院 2010 级工商管理专业班

麻文涛 商学院 2010 级市场营销专业班

王乙帆 商学院 2009 级市场营销专业班

马 雯 商学院 2008 级人力资源管理专业班

宋子阳 管理科学与工程学院 2009 级工程管理专业班

保美宏 政府管理学院 2009 级公共事业管理专业 2 班

董 昊 政府管理学院 2010 级行政管理专业班

王雨诗 政府管理学院 2009 级国际政治专业班

马丁丁 政府管理学院 2009 级国际政治专业班

邹姝阳 文化与传媒学院 2009 级财经新闻专业班

申小静 文化与传媒学院 2008 级广告专业班

侯芳芳 信息学院 2009 级信息管理与信息系统专业班

上官武悦 信息学院 2010 级信息管理与信息系统专业

马图南 中国经济与管理研究院 2008 级数理专业 1 班

肖航宇 中国金融发展研究院 2010 级国际金融专业班

窦一铭 中国金融发展研究院 2010 级国际金融专业班

（14）鸿基世业行业研究大赛

1.获奖冠军：1 支，奖金 10000 元。

“ Observers ”队：对赌协议在我国私募股权基金投

资中的应用——对赌协议设计的探索

指导老师：向巨李杰

贺 锐 中国金融发展研究院 2008 级国际金融专业

王云裳 中国金融发展研究院 2008 级国际金融专业

李泞旭 中国金融发展研究院 2008 级公司理财专业

邵心笛 中国金融发展研究院 2008 级公司理财专业

王 硕 中国金融发展研究院 2007 级国际金融专业

2.获奖亚军：1 支，奖金 7000 元。

“螺旋桨”队：低空逐步开放背景下的通用航空产业投

资基金



指导老师：周利国

史楷绩 商学院 2010 级硕士研究生

占宇华 商学院 2010 级硕士研究生

宋 扬 商学院 2010 级硕士研究生

李 青 商学院 2010 级硕士研究生

张雨吟 商学院 2010 级硕士研究生

3.获奖季军：1 支，奖金 5000 元。

“ Further ”队：新能源汽车产业并购基金研究

指导老师：马海涛 张学勇 王汀汀

余 婧 税务学院 2008 级税务专业班

曹 颖 财政学院 2008 级财政学专业班

陈璐婷 税务学院 2008 级税务专业班

阚 跃 财政学院 2008 级财政学专业班

杨 荻 金融学院 2008 级金融学专业班

闫玥霖 中国金融发展研究院 2008 级国际金融专业

班

王 亚 金融学院 2009 级硕士研究生

4.优秀团队：7 支，每支团队奖金 2000 元。

（1）“ FLY ”队：我的基金我的城－探究城市运营私

募基金的可行性

指导老师：孙健

陈雯靓 会计学院 2010 级硕士研究生

谢 星 会计学院 2010 级硕士研究生

薄 磊 会计学院 2010 级硕士研究生

葛 驰 商学院 2010 级硕士研究生

李 晨 管理科学与工程学院 2007 级管理科学与工程专

业班

陈曼如 金融学院 2007 级金融学专业班

（2）“ the Big Bang ”队：合同能源管理项目创新

型融

资模式可行性研究



指导老师：郭建光

赵 亮 金融学院 2010 级硕士研究生

吕 盼 金融学院 2010 级硕士研究生

王仕宏 金融学院 2010 级博士研究生

张洁瑛 会计学院 2010 级硕士研究生

樊 荣 金融学院 2010 级硕士研究生

（3）“龙马乾坤”队：新能源汽车行业分析报告

指导老师：杜慧芬

阿茹汗 金融学院 2010 级硕士研究生

桂 青 金融学院 2010 级硕士研究生

阿依吐尔逊 金融学院 2010 级硕士研究生

王 伟 金融学院 2010 级硕士研究生

董浩捷 金融学院 2010 级硕士研究生

（4）“ Land ”队：有限合伙制作为私募基金证券投

资基

金最佳组织形式的可行性分析

指导老师：陈颖

杨玉姣 税务学院 2008 级税务专业班

曹雪卿 税务学院 2008 级税务专业班

陈 行 财政学院 2008 级财政学专业班

宁 智 金融学院 2008 级金融学专业班

陈善炳 金融学院 2008 级金融学专业班

（5）“ Elite & Colorant ”队：产业投资基金介入

清洁

发展机制（ CDM ）可行性研究——产融结合支持我国应对

气候变化措施。

指导老师：邢华

柳 月 政府管理学院 2008 级公共事业管理专业班

孙 悦 保险学院 2008 级保险专业班

史 洁 中国经济与管理研究院 2008 级经济学专业

班



李 旭 中国经济与管理研究院 2009 级硕士研究生

徐 盼 政府管理学院 2010 级硕士研究生

（6）“梦想靠岸”队：新能源产业投资基金

指导老师：孙宝文

官 爽 中国金融发展研究院 2010 级硕士研究生

欧志刚 MBA 教育中心 2009 级硕士研究生

何 毅 信息学院 2010 级博士研究生

王静攀 MBA 教育中心 2010 级硕士研究生

张宁霞 中国金融发展研究院 2010 级硕士研究生

党晶晶 中国金融发展研究院 2010 级硕士研究生

（7）“冲冲”队：产业并购基金视角下的公务航空业

研究

指导老师：李文斌

余腾飞 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

王冲冲 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

王启燊 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

周高杰 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

胡 博 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

5.提名奖：10 支。

（1）“天天向上”队：扬帆新动力——“十二五”下

风电行

业展望

指导老师：刘志东

骆 燕 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

纪永虹 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

马 月 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

毛晶晶 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

宁祎姿 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

（2）“好彩行研”队：大规模储能设备钒电池行业研

究报告

指导老师：张学勇



杨 泽 金融学院 2010 级硕士研究生

杨铠维 中国金融发展研究院 2010 级硕士研究生

何广瑞 会计学院 2010 级 MPACC 硕士研究生

陈国强 会计学院 2010 级 MPACC 硕士研究生

杨 博 会计学院 2010 级 MPACC 硕士研究生

（3）“ APEX ”队：私募股权基金进军移动互联网行

业分析

报告

指导老师：金昉毅

赵 然 中国金融发展研究院 2008 级公司理财专业

班

单 禹 中国金融发展研究院 2008 级国际金融专业

班

仵珈仪 金融学院 2008 级金融工程专业班

何颖淳 中国金融发展研究院 2008 级国际金融专业

班

林宝琪 管理科学与工程学院 2008 级投资学专业班

（4）“ In-joy-five ”队：高端装备制造业行业投资

分析

指导老师：刘玉平

董瑞晗 财政学院 2010 级财政学专业班

胡晓晓 财政学院 2010 级财政学专业班

杨 明 财政学院 2010 级财政学专业班

赵天玉 会计学院 2008 级会计专业班

董 博 会计学院 2008 级会计专业班

（5）“ GEILIVABLE ”队：私募证券投资基金行业分

析报告—“信托 + 有限合伙”模式的探索分析

指导老师：李俊峰

刘劲容 金融学院 2010 级硕士研究生

石智伟 金融学院 2010 级硕士研究生

王浩瑞 会计学院 2010 级硕士研究生



秦 山 会计学院 2010 级硕士研究生

云佳祺 金融学院 2010 级硕士研究生

（6）“ Beyond ”队：光伏产业投资价值研究—— BIPV

蓄势待发

指导老师：刘志东

马小明 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

林 强 管理科学与工程学院 2009 级硕士研究生

黄 松 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

尚 杰 管理科学与工程学院 2009 级投资学专业班

管如亮 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

（7）“汇融”队：“低碳经济”下的建筑智能化－智

能建筑

行业深度研究

指导老师：贾玉革

刘 玉 金融学院 2010 级硕士研究生

张元元 金融学院 2010 级硕士研究生

张宇阳 金融学院 2010 级硕士研究生

孙明高 金融学院 2010 级硕士研究生

孙晓丽 金融学院 2010 级硕士研究生

（8）“ FIVE — FIGHTING VIA NDEAVOR ”队：中国

早教

行业风险投资可行性分析

指导老师：谭小芬 张学勇

周 婷 金融学院 2008 级金融学专业班

刘璇陶 中国经济管理研究院 2008 级经济学专业班

刘研君 财政学院 2008 级财政学专业班

王 超 金融学院 2008 级金融学专业班

郑雪飞 管理科学与工程学院级 2008 级管理工程专

业班

（9）“曙光”队：产业并购基金参与稀土永磁行业整

合的研究



指导老师：王君彩

王 迪 会计学院 2010 级硕士研究生

于海琴 会计学院 2010 级硕士研究生

袁 倩 会计学院 2010 级硕士研究生

黄明明 会计学院 2010 级硕士研究生

谢 斌 信息学院 2010 级硕士研究生

（10）“世博”队：私募基金投资工业地产行业可行性

分析

指导老师：魏建华

王 磊 金融学院 2010 级硕士研究生

程雪鹏 法学院 2010 级硕士研究生

刘 朋 会计学院 2010 级硕士研究生

李明泽 会计学院 2010 级硕士研究生

姜 智 会计学院 2010 级硕士研究生

2.助学类奖

（1）涌金奖励基金－助学奖：获奖者 100 人，每人奖金

2000 元。

万润坤 中国金融发展研究院 2009 级公司理财专业班

毛燕飞 会计学院 2010 级硕士研究生

王 刚 管理科学与工程学院 2007 级工程管理专业班

王 佳 信息学院 2010 级信息管理与信息系统专业班

王 婕 财政学院 2008 级财政学专业 1 班

邓 媛 法学院 2010 级硕士研究生

代玉灵 金融学院 2010 级硕士研究生

兰慧丽 政府管理学院 2009 级公共事业管理专业 2 班

边 安 会计学院 2009 级会计学专业 3 班

刘 真 法学院 2007 级法学专业 1 班

刘 菲 金融学院 2010 级硕士研究生

刘丽婷 政府管理学院 2010 级公共事业管理专业班

刘晓凤 中国公共财政与政策研究院2009 级财政理论与政策专业班

孙 亮 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生



孙小芳 会计学院 2010 级硕士研究生

孔龙凤 法学院 2009 级硕士研究生

朱芝平 商学院 2010 级硕士研究生

毕 然 金融学院 2009 级金融工程专业 1 班

池 冉 会计学院 2009 级会计学专业 2 班

佘巍巍 信息学院 2007 级信息管理与信息系统专业班

吴 敏 信息学院 2009 级计算机科学与技术专业班

吴振华 管理科学与工程学院2009 级房地产经营管理专业班

吴清梅 税务学院 2009 级税务专业班

吴德杰 保险学院 2010 级硕士研究生

张 帅 保险学院 2010 级硕士研究生

张 娜 保险学院 2009 级保险专业班

张 逸 政府管理学院 2010 级公共事业管理专业班

张玉龙 经济学院 2010 级硕士研究生

张兴宽 会计学院 2008 级注册会计师专门化专业班

张军丽 统计学 2010 级硕士研究生

张秀丽 中国金融发展研究院 2008 级公司理财专业班

张晓伟 会计学院 2010 级注册会计师专门化专业 10 班

张晓园 税务学院 2009 级注册税务师专业班

李 阳 政府管理学院 2009 级行政管理专业班

李 渊 法学院 2009 级法学专业 3 班

李 铮 统计学院 2007 级统计学专业 2 班

李 超 法学院 2010 级硕士研究生

李国伟 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

李孟明 税务学院 2009 级注册税务师专业班

杨 冬 法学院 2009 级法学专业 1 班

杨 彤 管理科学与工程学院 2010 级工程管理专业班

杨 茜 保险学院 2009 级保险专业 2 班

杨红德 文化与传媒学院 2007 级财经新闻专业班

杨雨晨 法学院 2010 级法学专业 2 班

陆思强 商学院 2010 级工商管理专业班



陈 剑 社会发展学院 2007 级应用心理学专业班

陈玉林 会计学院 2009 级财务管理专业班

陈玲巧 财政学院 2010 级硕士研究生

陈晓锋 管理科学与工程学院 2008 级工程管理专业班

陈雪明 文化与传媒学院 2010 级广告学专业班

陈婷婷 法学院 2007 级法学专业 1 班

陈慧安 商学院 2009 级人力资源管理专业班

周 敏 金融学院 2010 级硕士研究生

尚友芳 金融学院 2010 级硕士研究生

林 香 外国语学院 2010 级经贸日语专业班

郑 茜 会计学院 2010 级会计 2 班

郑 博 金融学院 2010 级金融工程专业 1 班

郑文瑞 文化与传媒学院 2010 级广告学专业班

金 风 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

侯茹莹 会计学院 2009 级硕士研究生

俞宏霞 税务学院 2009 级注册税务师专业班

姜沙沙 会计学院 2007 级会计学专业 2 班

贺贝贝 会计学院 2009 级会计学专业 2 班

赵 倩 会计学院 2009 级硕士研究生

赵晓婷 管理科学与工程学院 2009 级管理科学专业班

饶婧珏 会计学院 2010 级硕士研究生

党 清 政府管理学院 2009 级公共事业管理专业 1 班

凌喜欢 社会发展学院 2009 级应用心理学专业班

原晓斐 税务学院 2010 级国际税收专业班

徐 层 管理科学与工程学院 2009 级管理科学专业班

徐凤梅 财政学院 2009 级硕士研究生

徐晓冬 文化与传媒学院 2009 级广告学专业班

晁思谧 中国金融发展研究院 2007 级公司理财专业班

殷 玲 金融学院 2009 级硕士研究生

海达尔．哈米提 法学院 2009 级法学专业 3 班

莫孝伟 统计学院 2009 级统计学专业 2 班



郭太路 管理科学与工程学院 2010 级工程管理专业班

郭弘宇 应用数学学院 2009 级金融数学专业班

郭丽丽 信息学院 2010 级硕士研究生

郭海盼 信息学院 2010 级信息管理与信息系统专业班

高凌雨 外国语学院 2010 级经贸日语专业班

高鹏飞 经济学院 2010 级硕士研究生

崔爱丽 税务学院 2007 级税务专业 1 班

曹 雪 商学院 2009 级市场营销专业班

梁 垒 商学院 2008 级市场营销专业班

梁雪娇 统计学院 2009 级硕士研究生

黄 迪 文化与传媒学院 2008 级财经新闻专业班

黄占丽 外国语学院 2010 级经贸日语专业班

黄路明 管理科学与工程学院 2010 级工程管理专业班

彭江明 政府管理学院 2007 级行政管理专业班

智海玲 会计学院 2009 级硕士研究生

游秋香 商学院 2009 级物流管理专业班

蒋洋波 政府管理学院 2010 级国际政治专业班

谢诚林 保险学院 2009 级保险专业班

雷松涛 信息学院 2008 级信息管理与信息系统专业班

靳婉钰 会计学院 2010 级注册会计师专门化专业 10 班

缪 俊 金融学院 2010 级金融学专业 1 班

樊 迪 体育经济与管理学院2009 级体育经济管理专业1 班

潘雪琴 会计学院 2010 级硕士研究生

黎琼珠 统计学院 2010 级统计学专业 1 班

（2）涌金留学资助项目：获奖者 1 人，奖金 50000 美

元。

刘楠荣 管理科学与工程学院 2007 级投资学专业班

（3）成心奖励基金－助学奖：获奖者 100 人，每人奖

金

2000 元。

于 扬 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生



马 赫 社会发展学院 2010 级社会学专业班

马海涛 保险学院 2010 级硕士研究生

孔令华 会计学院 2009 级硕士研究生

王 欢 法学院 2009 级法学专业 1 班

王 靖 会计学院 2009 级硕士研究生

王丹丹 信息学院 2010 级信息管理专业班

王丹华 会计学院 2010 级硕士研究生

王云波 保险学院 2010 级硕士研究生

王芬芳 社会发展学院 2007 级应用心理学专业班

王佳月 社会发展学院 2010 级应用心理学专业班

王高远 商学院 2010 级人力资源管理专业班

王媛媛 税务学院 2009 级注册税务师班

邓 炜 财政学院 2010 级财政学专业 1 班

邓红兰 会计学院 2009 级会计学专业 2 班

冉 春 管理科学与工程学院 2007 级项目管理专业班

冯 伟 中国金融发展研究院2007 级国际金融专业1 班

冯永廷 信息学院 2009 级电子商务专业班

布鲁尔 税务学院 2010 级注册税务师班

田 建 财政学院 2010 级硕士研究生

田 晶 商学院 2007 级市场营销专业班

白 兰 税务学院 2009 级国际税收专业班

石智伟 金融学院 2010 级硕士研究生

艾 博 商学院 2007 级工商管理专业班

龙海莎 法学院 2010 级法学专业 1 班

任莉莉 政府管理学院 2009 级硕士研究生

刘 欢 财政学院 2010 级硕士研究生

刘 洋 财政学院 2007 级财政学专业 2 班

刘 晨 信息学院 2009 级计算机科学与技术专业班

刘 琦 文化与传媒学院 2010 级财经文秘专业班

刘 楠 管理科学与工程学院 2007 级投资专业班

刘 嘉 会计学院 2010 级硕士研究生



刘红翠 商学院 2009 级市场营销专业班

刘姗姗 外国语学院 2009 级英语专业 1 班

刘苗苗 应用数学学院 2010 级金融数学专业班

刘晓妍 经济学院 2010 级硕士研究生

刘登群 财政学院 2008 级财政学专业 1 班

吕艳宇 财政学院 2010 级硕士研究生

孙小明 会计学院 2007 级会计学专业班

孙杏杏 税务学院 2009 级注册税务师班

朱文娟 统计学院 2010 级硕士研究生

邢 越 会计学院 2010 级注册会计师 10 班

何 文 法学院 2007 级法学专业 1 班

吴祥健 税务学院 2010 级税务专业班

张 叶 保险学院 2009 级劳动与社会保障专业班

张 玲 财政学院 2007 级财政学专业 2 班

张 瑶 财政学院 2007 级财政学专业 2 班

张卫杰 国际经济与贸易学院 2010 级中澳 1 班

张利娜 统计学院 2009 级统计学专业 2 班

李 航 法学院 2010 级硕士研究生

李文源 经济学院 2009 级经济学专业班

李红玉 会计学院 2009 级硕士研究生

李佩玉 管理科学与工程学院2008级工程管理专业班

杨 英 政府管理学院 2010 级公共事业管理专业班

杨 宣 中国金融发展研究院 2010 级硕士研究生

杨 宽 经济学院 2010 级硕士研究生

杨芳艳 税务学院 2007 级税务专业 1 班

杨姝娴 管理科学与工程学院2010级工程管理专业班

杨柳娜 管理科学与工程学院2007 级房地产经营与管理专业班

杨露菲 中国金融发展研究院 2008 级公司理财班

邱成功 法学院 2009 级法学专业 2 班

陈 琳 法学院 2010 级法学专业 2 班

陈高培 信息学院 2009 级计算机科学与技术专业班



周小霞 财政学院 2009 级财政学专业 2 班

周畅宇 政府管理学院 2010 级国际政治专业班

周婷婷 商学院 2009 级物流管理专业班

祝永兴 金融学院 2010 级硕士研究生

胡志娟 税务学院 2007 级税务专业 1 班

胡昌敏 文化与传媒学院 2008 级汉语言文学专业班

赵文文 税务学院 2009 级税务专业班

赵玉虎 中国经济与管理学院 2009 级硕士研究生

赵庆琳 保险学院 2010 级劳动与社会保障专业班

赵肖林 经济学院 2010 级硕士研究生

赵倪伟 保险学院 2010 级硕士研究生

赵静思 经济学院 2007 级经济学专业班

党成孝 政府管理学院 2010 级国际政治专业班

唐 娟 商学院 2010 级硕士研究生

徐 佳 会计学院 2010 级财务管理专业班

袁 伟 信息学院 2010 级硕士研究生

郭 银 税务学院 2010 级税务专业班

郭雅玲 税务学院 2009 级国际税收专业班

钱园园 文化与传媒学院 2009 级财经新闻专业班

陶 照 中国金融发展研究院2007级公司理财专业班

陶学庆 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生

曹红艳 会计学院 2010 级会计学专业 2 班

黄燕妮 管理科学与工程学院2008 级房地产经营与管理专业班

龚雪薇 商学院 2010 级市场营销专业班

彭丽娜 金融学院 2010 级硕士研究生

温 竹 保险学院 2009 级劳动与社会保障专业班

葛 萍 管理科学与工程学院2010级工程管理专业班

董 倩 文化与传媒学院 2010 级新闻专业班

董浩捷 金融学院 2010 级硕士研究生

覃顺婷 税务学院 2009 级税务专业班

廉俊宏 财政学院 2010 级硕士研究生



蒙君洁 信息学院 2009 级电子商务专业班

熊玖艳 法学院 2007 级法学专业 1 班

翟荣法 金融学院 2009 级硕士研究生

蔡华华 外国语学院 2010 级日语专业班

潘明明 金融学院 2010 级硕士研究生

魏 颖 会计学院 2009 级会计学专业 1 班

（4）大都会奖学金－助学奖：获奖者 50 人，每人奖金

2000 元。

王 震 金融学院 2010 级金融工程专业 1 班

王贝贝 税务学院 2010 级国际税收专业班

王思月 体育经济与管理学院2007级体育经济专业班

王震乙 政府管理学院 2007 级行政管理专业班

韦沛雨 法学院 2010 级法学专业 3 班

宁婕妤 社会发展学院 2007 级应用心理学专业班

田 婧 信息学院 2007 级电子商务专业班

刘 强 政府管理学院 2008 级国际政治专业班

刘 蕾 统计学院 2007 级统计学专业 1 班

刘妍秋 社会发展学院 2010 级社会学专业班

刘瑶晗 统计学院 2010 级统计专业 2 班

向 蔓 会计学院 2009 级会计学专业 3 班

汤亚楠 税务学院 2010 级税务专业班

余 良 统计学院 2010 级统计学专业 2 班

卓晓婷 财政学院 2008 级财政学专业 2 班

吴梦园 文化与传媒学院 2009 级财经新闻专业班

宋 夏 金融学院 2010 级金融学专业 1 班

张 艳 外国语学院 2010 级英语专业 1 班

张 程 税务学院 2010 级国际税收专业班

张 瑜 会计学院 2010 级注册会计师专门化专业 10 班

张 颖 保险学院 2009 级保险专业班

张 露 文化与传媒学院 2009 级财经新闻专业班

张耀龙 法学院 2007 级法学专业 2 班



李 桐 税务学院 2008 级税务专业班

李 萌 文化与传媒学院 2010 级财经新闻专业班

李向林 管理科学与工程学院2008级管理科学专业班

李娟娟 统计学院 2007 级统计学专业 1 班

李婷婷 保险学院 2008 级保险专业班

杨 通 法学院 2010 级法学专业 3 班

杨 蕊 统计学院 2010 级统计专业 2 班

郑志聪 统计学院 2007 级统计专业 1 班

姚 楠 会计学院 2010 级国际管理会计专业班

姜成彪 金融学院 2009 级硕士研究生

柳春燕 会计学院 2010 级财务管理专业班

胡圣楠 社会发展学院 2010 级应用心理学专业班

胡壮凌 财政学院 2008 级财政学专业 2 班

贺腾辉 税务学院 2010 级税务专业班

夏春辉 文化与传媒学院 2009 级财经文秘专业班

晏 金 财政学院 2010 级财政学专业 2 班

聂晓莉 政府管理学院 2007 级行政管理专业班

高丽云 体育经济与管理学院07级体育经济专业1班

高婉瑞 金融学院 2010 级金融学专业 1 班

崔汉苑 商学院 2007 级市场营销专业班

梁曦月 法学院 2007 级法学专业 1 班

梅 景 金融学院 2010 级金融学专业 2 班

黄 枢 信息学院 2007 级电子商务专业班

黄彩珍 会计学院 2008 级注册会计师专门化专业班

曾庆霖 保险学院 2010 级保险学专业班

谢亚男 法学院 2009 级法学专业 3 班

潘思佳 商学院 2007 级工商管理专业班

（5）希努尔奖励基金－助学奖：获奖者 35 人，每人奖

金

2000 元。

毛晶晶 管理科学与工程学院 2010 级硕士研究生



王 晶 会计学院 2009 级硕士研究生

王世弼 政府管理学院2009级公共事业管理专业1班

王欢欢 金融学院 2010 级硕士研究生

刘 洋 保险学院 2008 级保险精算专业班

刘 璐 马克思主义学院 2010 级硕士研究生

刘春芝 商学院 2009 级企业管理专业班

成志娟 社会发展学院 2010 级应用心理学专业班

朱 润 税务学院 2007 级税务专业 2 班

余 雅 商学院 2008 级市场营销专业班

吴彦巧 会计学院 2010 级硕士研究生

张 琴 保险学院 2009 级保险学专业 1 班

张小露 商学院 2009 级企业管理专业班

张利娟 会计学院 2009 级硕士研究生

张爱萍 经济学院 2010 级硕士研究生

张媛冬 金融学院 2007 级金融工程专业班

李 靖 经济学院 2010 级硕士研究生

李文娟 财政学院 2008 级财政学专业 2 班

李世笑 体育经济与管理学院 2009 级体育经济专业 2 班

李羡於 税务学院 2010 级税务专业班

杨 柳 保险学院 2010 级保险专业班

肖 铁 政府管理学院 2009 级国际政治专业班

陆雯婕 金融学院 2010 级硕士研究生

陈怡静 商学院 2009 级市场营销专业班

武鹏魏 经济学院 2010 级硕士研究生

郑红娟 会计学院 2009 级硕士研究生

郑超峰 国际经济与贸易学院 2010 级中澳 2 班

段梦然 会计学院 2010 级会计学专业 2 班

晏蓉蓉 财政学院 2007 级财政学专业 2 班

殷昌凡 税务学院 2009 级税务专业班

郭瑞俊 财政学院 2010 级硕士研究生

黄雪婷 会计学院 2009 级会计学专业 2 班



彭万林 金融学院 2010 级硕士研究生

彭和平 会计学院 2010 级硕士研究生

缪 晖 管理科学与工程学院 2007 级投资学专业班

（6）汇丰置业奖学金：获奖者 22 人，每人奖金 2000

元。

王 冲 会计学院 2009 级硕士研究生

王璐瑶 中国公共财政与政策研究院2010 级财政理论与政策专业

班

田晶娜 会计学院 2009 级硕士研究生

刘 莎 信息学院 2010 级硕士研究生

刘昌建 金融学院 2010 级金融学专业 1 班

安晓丽 财政学院 2010 级财政学专业 2 班

何 杨 保险学院 2009 级劳动与社会保障专业班

吴 琳 会计学院 2008 级财务管理专业班

张 巾 中国公共财政与政策研究院2010级财政理论与政策专业

班

张宁霞 中国金融发展研究院 2010 级硕士研究生

李 超 中国经济与管理研究院 2010 级硕士研究生

李春波 法学院 2008 级硕士研究生

陆 静 保险学院 2008 级保险专业班

易建煌 政府管理学院 2010 级国际政治专业班

姚巧青 金融学院 2010 级金融工程专业 1 班

姜 楠 会计学院 2009 级硕士研究生

洪璐璐 税务学院 2007 级税务专业 2 班

赵 丹 会计学院 2009 级硕士研究生

袁 丽 会计学院 2010 级硕士研究生

袁家飞 国际经济与贸易学院2010 级国际经济与贸易专业班

韩向元 社会发展学院 2010 级应用心理学专业班

繆双妍 商学院 2009 级物流管理专业班

（7）江苏校友助学金：获奖者 2 人，每人奖金 3000 元。

李俊江 管理科学与工程学院 2008 级投资学专业班



戚姗姗 体育经济与管理 2010 级体育经济专业 2 班

（8）四川校友助学金：获奖者 3 人，每人奖金 3000 元。

叶 潇 信息学院 2009 级计算机科学与技术专业班

李文杰 税务学院 2010 级注册税务师专业班

雷 攀 社会发展学院 2008 级应用心理学专业班

（9）福建校友助学金：获奖者 3 人，每人奖金 2000 元。

李玉芳 信息学院2009级计算机科学专业技术专业班

黄巧婷 法学院 2009 级法学专业 2 班

周礼文 政府管理学院 2009 级行政管理专业班

（10）正和助学金：获奖者 38 人，每人奖金 2000 元。

潘 翔 金融学院 2010 级金融工程专业 2 班

马 超 金融学院 2009 级金融工程专业 2 班

巨阿娟 会计学院 2009 级会计专业 1 班

石玢琰 税务学院 2008 级注册税务师专业班

秦娓婷 税务学院 2008 级注册税务师专业班

杨芸华 税务学院 2008 级注册税务师专业班

朱凯丽 保险学院 2008 级保险专业班

李莲花 保险学院 2008 级劳动与社会保障专业班

单佳慧 保险学院 2009 级保险专业 1 班

何 欣 保险学院 2009 级保险专业 2 班

赵晓彤 保险学院 2009 级社会保险专业班

吴 雪 统计学院 2010 级统计专业 2 班

韩 虎 国际经济与贸易学院2008级国际经济与贸易专业

班

郑 璐 经济学院 2008 级国民经济管理专业班

赵晓辉 经济学院 2008 级国民经济管理专业班

晁珍洁 商学院 2009 级物流管理专业班

田 苗 商学院 2010 级工商管理专业班

李媛媛 商学院 2009 级人力资源管理专业班

马 佳 商学院 2009 级工商管理专业班

陈 敏 商学院 2008 级市场营销专业班



周 瑞 商学院 2009 级市场营销专业班

米热班•依马木 管理科学与工程学院 2010 级投资专业班

雒建瑞 政府管理学院 2009 级国际政治专业班

李金盒 政府管理学院 2008 级行政管理专业班

黑静思 政府管理学院 2008 级行政管理专业班

宋成涛 政府管理学院 2008 级行政管理专业班

程 花 法学院 2008 级法学专业 2 班

贾伟波 法学院 2010 级法学专业 2 班

巨永杰 法学院 2010 级法学专业 1 班

陈香茗 社会发展学院 2010 级社会学专业班

莫勒德尔•吾介特 文化与传媒学院2010 级文化与产业管理专业

班

顾小爽 文化与传媒学院 2009 级新闻专业班

易叁武 文化与传媒学院 2009 级汉语言文学专业班

马 莉 文化与传媒学院 2008 级财经新闻专业班

商 升 外国语学院 2008 级英语专业 1 班

李梦璇 信息学院 2009 级电子商务专业班

贾静颖 中国金融发展研究院 2010 级国际金融专业班

逯志新 中国公共财政与政策研究院 2009 级财政理论专业

班

3.综合类奖

（1）涌金奖励基金－优秀学生干部奖：获奖者 20 人，

每人奖金 5000 元。

王 扬 政府管理学院 2007 级行政管理专业班

叶 岑 信息学院 2008 级计算机科学与技术专业班

田 勇 会计学院 2008 级会计学专业 2 班

刘晓萌 政府管理学院 2008 级国际政治专业班

孙双双 财政学院 2008 级财政学专业 1 班

朱梓序 会计学院 2007 级会计学专业 2 班

张艳莹 MBA 教育中心 2010 级硕士研究生

李 栋 会计学院 2010 级硕士研究生



杨 宏 财政学院 2009 级硕士硕士研究生

杨琳娜 法学院 2008 级法学专业 1 班

邹晓琳 金融学院 2009 级金融学专业 1 班

胡焱萌 金融学院 2010 级硕士研究生

赵子如 体育经济与管理学院 2007 级体育经济专业 1

班

倪一鸣 文化与传媒学院 2008 级财经新闻专业班

崔蒿岩 文化与传媒学院 2010 级硕士研究生

黄若冰 保险学院 2007 级劳动与社会保障专业班

彭千卉 财政学院 2008 级财政学专业 1 班

董 琦 会计学院 2007 级会计学专业 1 班

窦 莹 国际经济与贸易学院 2010 级硕士研究生

鲍轶群 金融学院 2009 级金融学专业 2 班

（2）大都会奖学金－优秀志愿者奖：获奖者 7 人，每

人

奖金 2000 元

石钰竹 商学院 2008 级市场营销专业班

芦 晴 文化与传媒学院 2007 级财经文秘专业班

李 波 法学院 2007 级法学专业 2 班

张 爽 政府管理学院 2008 级国际政治专业班

胥红頔 中国金融发展研究院 2008 级公司理财专业班

徐啸尘 社会发展学院 2008 级应用心理学专业班

魏仁科 外国语学院 2007 级英语专业 1 班

（3）大都会奖学金－文体优胜奖：获奖者 10 人，每人

奖金 2000 元。

丁 媛 会计学院 2008 级会计学专业 1 班

孔令琪 体育经济与管理学院2010 级体育经济与管理专业2

班

王向荣 体育经济与管理学院2007 级体育经济与管理专业2

班

任 浩 中国经济与管理研究院2009 级数理经济与数理金融专业1



班

刘秀娟 体育经济与管理学院2010 级体育经济与管理专业2

班

张勃为 体育经济与管理学院2010 级体育经济与管理专业2

班

赵 偲 国际经济与贸易学院2008级国际经济与贸易专业班

杨祎琳 信息学院 2009 级电子商务专业班

梁惠雅 体育经济与管理学院2009 级体育经济与管理专业3

班

樊舒文 税务学院 2009 级国际税收专业班

（4）涌金奖励基金－学术科研团队奖：获奖团队 10 支

（38 人），每支团队奖金 5000 元。

⑴科研创新项目组

王 敏 财政学院 2007 级财政学专业 2 班

仝燕妮 财政学院 2007 级财政学专业 2 班

吴 翔 财政学院 2007 级财政学专业 2 班

李光锐 财政学院 2007 级财政学专业 2 班

李孟江 财政学院 2007 级财政学专业 2 班

⑵TXT 建模小队

田 源 中国经济与管理研究院2007 级数理经济与数理金融专业1

班

吴 翔 财政学院 2007 级财政学专业 2 班

童 璐 财政学院 2007 级财政学专业 2 班

⑶Next X 队

朱 珠 金融学院 2010 级硕士研究生

李松梁 金融学院 2010 级硕士研究生

石智伟 金融学院 2010 级硕士研究生

⑷iThree 队

潘 晓 金融学院 2007 级金融工程专业班

黄靖心 金融学院 2007 级金融工程专业班

何 莹 应用数学学院 2007 级金融数学专业班



⑸Wonder-3 建模小组

陈 博 金融学院 2008 级金融学专业 2 班

武玉婷 金融学院 2008 级金融学专业 2 班

孙砚培 国际经济与贸易学院2008 级国际经济与贸易专业

班

⑹10986 队

陈 博 金融学院 2008 级金融学专业 2 班

赵志宏 国际经济与贸易学院2008 级国际经济与贸易专业

班

武玉婷 金融学院 2008 级金融学专业 2 班

⑺NewS 队

叶开智 商学院 2008 级物流管理专业班

曹飞韶 商学院 2008 级物流管理专业班

高明清 商学院 2008 级物流管理专业班

姚 远 商学院 2008 级物流管理专业班

葛 宁 商学院 2008 级物流管理专业班

⑻金数队

何 莹 应用数学学院 2007 级金融数学专业班

张媛冬 金融学院 2007 级金融工程专业班

张宇欣 应用数学学院 2007 级金融数学专业班

李晓娟 应用数学学院 2007 级金融数学专业班

徐 佳 中国经济管理研究院2007 级数理经济与数理金融专业班

童 辛 应用数学学院 2007 级金融数学专业班

⑼我爱建模队

刘 钾 信息学院 2007 级信息管理与信息系统专业班

杨燕萍 信息学院 2007 级电子商务专业班

梁恩奇 管理科学与工程学院 2007 级投资学专业班

⑽国门开拓者队

陈晓锋 管理科学与工程学院 2008 级工程管理专业班

张雅娟 管理科学与工程学院 2008 级工程管理专业班

李灵杰 管理科学与工程学院 2008 级项目管理专业班



夏祖扬 管理科学与工程学院2008 级房地产经营管理专业班

（5）理想奖励基金－社会实践团队奖：获奖团队 10 支

（60 人），每支团队奖金 3500 元。

⑴秦声古韵暑假社会实践小组

王思达 文化与传媒学院 2009 级财经文秘专业班

庄仲乔 金融学院 2008 级金融学专业 2 班

余 婧 税务学院 2008 级税务专业班

刘馨蔚 会计学院 2009 级会计学专业 1 班

陆 瑾 保险学院 2009 级保险专业 1 班

胡 榛 会计学院 2009 级会计学专业 3 班

徐思琦 金融学院 2008 级金融学专业 2 班

⑵CMA 中财志愿者队

王晓璐 保险学院 2008 级保险专业班

王玉霞 政府管理学院 2010 级硕士研究生

吴晓玥 会计学院 2008 级财务管理专业班

⑶新新向荣队

杨琳娜 法学院 2008 级法学专业 1 班

王 娜 财政学院 2009 级财政学专业 2 班

张一凡 金融学院 2008 级金融工程专业班

解 菁 税务学院 2008 级注册税务师专业班

黄 鹏 金融学院 2008 级金融学专业 2 班

唐 冉 财政学院 2009 级财政学专业 1 班

皇甫路平 社会发展学院 2009 级社会学专业班

⑷亦名京人队

王 鸣 应用数学学院 2008 级数学与应用数学专业班

刘瑞丽 应用数学学院 2008 级金融数学专业班

李树榮 法学院 2009 级法学专业 1 班

陈君宁 应用数学学院 2008 级数学与应用数学专业班

温雪娇 税务学院 2010 级硕士研究生

柳 月 政府管理学院 2008 级公共事业管理专业班

⑸田园守望者队



牟秋玺 商学院 2009 级市场营销专业班

周 婷 会计学院 2009 级会计学专业 2 班

曹 越 商学院 2009 级市场营销专业班

杨紫瑶 税务学院 2009 级国际税收专业班

桑梓菁 会计学院 2009 级会计学专业 2 班

⑹DANZER 队

王思雨 体育经济与管理学院2009级体育经济专业1班

赵亚萍 税务学院 2009 级税务专业班

赵 悦 统计学院 2009 级统计学专业 2 班

郭镇纲 经济学院 2009 级国民经济管理专业班

韩雅菲 法学院 2009 级法学专业 1 班

⑺甘为胡杨队

王雪迪 会计学院 2009 级会计学专业 3 班

王 龙 税务学院 2008 级注册税务师专业班

王旭佳 社会发展学院 2009 级应用心理学专业班

何颖之 中国公共财政与政策研究院2009 级财政理论与政策专业班

张媛媛 会计学院 2009 级会计学专业 3 班

唐 旭 中国公共财政与政策研究院2009 级财政理论与政策专业班

⑻追汶社会实践团队

丁 彤 法学院 2009 级法学专业 1 班

边 地 会计学院 2009 级会计学专业 1 班

刘 茜 会计学院 2009 级会计学专业 3 班

李一璠 会计学院 2009 级会计学专业 2 班

杨 喆 会计学院 2009 级会计学专业 3 班

乔竹琳 会计学院 2009 级会计学专业 1 班

霍 然 保险学院 2009 级社会保障专业班

高阳晓粟 会计学院 2009 级会计学专业 1 班

⑼ALWINS 团队

刘汉翔 会计学院 2009 级会计学专业 3 班

陈哲颖 会计学院 2009 级财务管理专业 2 班

张逸凡 财政学院 2009 级财政学专业 1 班



胡 爽 信息学院 2009 级电子商务专业班

饶 琳 社会发展学院 2009 级心理学专业班

龚 鹏 会计学院 2009 级财务管理专业 2 班

高 扬 信息学院 2009 级电子商务专业班

⑽星火“暖源”队

杨小艺 会计学院 2009 级财务管理专业 2 班

陈小禺 中国经济与管理研究院09 级数理经济与数理金融专业班

赵佳璐 金融学院 2009 级金融工程专业班

沈 迪 商学院 2009 级工商管理专业班

张晓园 税务学院 2009 级注册税务师专业班

邢雨晴 商学院 2009 级市场营销专业班

（6）鸿基世业奖励基金－优秀社团奖：获奖团队 2 支

（20 人），每支团队奖金 5000 元。

⑴金融学术研究会

张文杰 金融学院 2009 级金融工程专业班

李 燕 金融学院 2009 级硕士研究生

李迪亚 金融学院 2009 级金融工程专业班

李晓萌 管理科学与工程学院 2010 级投资学专业班

李金博 金融学院 2009 级硕士研究生

陈 琳 金融学院 2009 级硕士研究生

卢 钊 金融学院 2009 级硕士研究生

郝玉婷 中国金融发展研究院 2009 级国际金融专业班

郭昱杉 税务学院 2009 级注册税务师专业班

董子夜 金融学院 2009 级金融工程专业班

谭博文 信息学院 2009 级计算机科学与技术专业班

陶 媛 金融学院 2009 级硕士研究生

⑵星火农村发展促进会

许凉月 会计学院 2010 级财务管理专业班

向文磊 法学院 2010 级法学专业 3 班

江亚文 法学院 2010 级法学专业 2 班

吴 过 财政学院 2010 级财政学专业班



张 惠 政府管理学院 2010 级公共事业管理专业班

郝 鑫 社会发展学院 2010 级应用心理学专业班

麻文涛 商学院 2010 级市场营销专业班

龚力丹 社会发展学院 2010 级应用心理学专业班

二、学院奖

（一）会计学院－北方工业公司奖学金

一等奖：获奖者 12 人，每人奖金 1000 元。

王俊凯 会计学院 2009 级硕士研究生

田晶娜 会计学院 2009 级硕士研究生

孙兴超 会计学院 2009 级硕士研究生

何智慧 会计学院 2009 级硕士研究生

张莉敏 会计学院 2009 级硕士研究生

李秀红 会计学院 2009 级硕士研究生

官 冰 会计学院 2009 级硕士研究生

苗 阳 会计学院 2009 级硕士研究生

栾奥深 会计学院 2009 级硕士研究生

董小朋 会计学院 2009 级硕士研究生

鲍志伟 会计学院 2009 级硕士研究生

樊 蓉 会计学院 2009 级硕士研究生

二等奖：获奖者 10 人，每人奖金 500 元。

叶 淳 会计学院 2007 级会计学专业 2 班

刘 宁 会计学院 2009 级注册会计师专业班

刘 雨 会计学院 2007 级注册会计师专业班

陈 洁 会计学院 2009 级财务管理专业 2 班

陈 頔 会计学院 2009 级注册会计师专业班

周令潮 会计学院 2007 级会计学专业 1 班

季美惠 会计学院 2007 级财务管理专业班

罗 集 会计学院 2009 级会计学专业 1 班

徐勤学 会计学院 2009 级财务管理专业 1 班

梁师源 会计学院 2009 级会计学专业 3 班

（二）会计学院－杨森奖励基金



（1）杨森教师学术奖：获奖者 4 人，每人奖金 1000 元。

孙丽虹 会计学院副教授

李晓慧 会计学院教授

张俊生 会计学院副教授

袁 淳 会计学院教授

（2）杨森本科生学术奖：获奖者 10 人，每人奖金 500

元。

王 蕊 会计学院 2008 级会计学专业 1 班

刘 坤 会计学院 2008 级会计学专业 1 班

陈 旭 会计学院 2008 级会计学专业 1 班

陈 婕 会计学院 2009 级财务管理专业 1 班

张 訸 会计学院 2009 级财务管理专业 2 班

李 晶 会计学院 2008 级财务管理专业班

赵天蔚 会计学院 2008 级财务管理专业班

高雪雯 会计学院 2008 级财务管理专业班

彭晓宇 会计学院 2008 级财务管理专业班

曾家和 会计学院 2008 级会计学专业 1 班

（三）马克思主义学院－希努尔奖励基金

1.希努尔优秀教学奖：获奖者 4 人，每人奖金 3000 元。

黄明伟 马克思主义学院讲师

贾岚生 马克思主义学院副教授

韩美兰 马克思主义学院教授

禚召海 马克思主义学院副教授

2.希努尔教师学术奖：获奖者 4 人，每人奖金 3000 元。

张世飞 马克思主义学院副教授

哈战荣 马克思主义学院副教授

柳建营 马克思主义学院教授

蔡亚志 马克思主义学院副教授

3.希努尔优秀思政管理奖：获奖者 2 人，每人奖金 3000

元。

李燕华 马克思主义学院办公室副主任



杨向鹏 马克思主义学院教学科研办公室科员

（四）管理科学与工程学院－鸿基世业奖励基金

1.鸿基世业优秀辅导员和班主任奖：获奖者 1 人，奖金

3000 元。

马继荣 管理科学与工程学院辅导员

2.鸿基世业优秀教师和管理人员奖：获奖者 3 人，每人

奖金 3000 元。

孙晋琴 管理科学与工程学院副教授

张小利 管理科学与工程学院教授

栾 华 管理科学与工程学院教授

3.鸿基世业优秀学生干部奖：获奖者 3 人，每人奖金

3000 元。

焦 旸 管理科学与工程学院2008 级房地产经营管理专业班

章健敏 管理科学与工程学院 2007 级项目管理专业班

董 峭 管理科学与工程学院 2008 级投资学专业班

4.鸿基世业社会活动优秀奖：获奖者 4 人，每人奖金

2000 元。

刘要彬 管理科学与工程学院 2009 级硕士研究生

李美兰 管理科学与工程学院 2009 级投资学专业班

黄万钧 管理科学与工程学院 2009 级项目管理专业班

管雅琼 管理科学与工程学院 2008 级项目管理专业班

5.鸿基世业学生学术奖：获奖者 3 人，每人奖金 3000

元。

王墨煊 管理科学与工程学院2007 级房地产经营管理专业班

张雅娟 管理科学与工程学院 2008 级工程管理专业班

倪 冰 管理科学与工程学院2007 级房地产经营管理专业班

6.鸿基世业优秀班集体奖：获奖集体 1 个，奖金 7000

元。

管理科学与工程学院 2008 级管理科学专业班

（五）商学院－励勤奖励基金

1.励勤优秀班主任奖：获奖者 2 人，每人奖金 1000 元。



王生辉 商学院副教授

高咏玲 商学院讲师

2.励勤优秀辅导员奖：获奖者 1 人，奖金 2000 元。

李 侃 商学院 2008 级本科生辅导员

3.励勤优秀学术奖：获奖者 1 人，奖金 1000 元。

彭佑元 商学院 2008 级博士研究生

4.励勤优秀本科生学业奖：获奖者 2 人，每人奖金 1000

元。

佟晓迪 商学院 2008 级市场营销专业班

鲍 雪 商学院 2009 级市场营销专业班

5.励勤优秀学生干部奖：获奖者 5 人，每人奖金 500 元。

刘 璐 商学院 2009 级工商管理专业班

张 沛 商学院 2009 级硕士研究生

张 涛 商学院 2008 级人力资源管理专业班

肖 昱 商学院 2009 级工商管理专业班

霍 颖 商学院 2008 级物流管理专业班

6.励勤优秀社会活动奖：获奖者 5 人，每人奖金 500 元。

孙丰川 商学院 2009 级市场营销专业班

齐 文 商学院 2009 级工商管理专业班

邱滢宇 商学院 2008 级市场营销专业班

张博文 商学院 2009 级人力资源管理专业班

周洪敏 商学院 2008 级市场营销专业班

7.励勤优秀班级工作助理奖：获奖者 2 人，每人奖金 500

元。

孙 聪 商学院 2010 级硕士研究生

高汉斌 商学院 2010 级硕士研究生

8.励勤优秀志愿者奖：获奖者 1 人，奖金 500 元。

项莲莲 商学院 2009 级工商管理专业班

9.励勤精英团队奖：获奖团队 2 个，每个团队奖金 1500

元。

（1）“Red”主题教育小组



刘 璐 商学院 2009 级工商管理专业班

赵亚婷 商学院 2009 级市场营销专业班

张杭川 商学院 2009 级物流管理专业班

郭上阳 商学院 2009 级工商管理专业班

唐 頔 商学院 2009 级市场营销专业班

黄 琛 商学院 2009 级物流管理专业班

（2）商学院篮球队

邓诚毅 商学院 2010 级物流管理专业班

余鹏程 商学院 2009 级人力资源管理专业班

陈广武 商学院 2009 级物流管理专业班

李 铁 商学院 2009 级市场营销专业班

赵 博 商学院 2010 级物流管理专业班

陶 硕 商学院 2009 级工商管理专业班

邬明邑 商学院 2009 级工商管理专业班

郭上阳 商学院 2009 级工商管理专业班

雷振宇 商学院 2010 级市场营销专业班

10.励勤学习帮扶 1+1 奖：获奖小组 2 个，每个小组奖

金

1000 元。

匡昕璇+杨蓉蓉+韦天龙 商学院 2008 级物流管理专业

班

董源+曹雪 商学院 2009 级市场营销专业班

11.励勤卫生宿舍奖：获奖宿舍 5 个，每个宿舍奖金 200

元。

（1）沙河校区宿舍 2 号楼 332 室

王新宇 商学院 2010 级市场营销专业班

杨智寒 商学院 2010 级市场营销专业班

麻文涛 商学院 2010 级市场营销专业班

（2）沙河校区宿舍 2 号楼 329 室

方 镇 商学院 2010 级人力资源管理专业班

张晓希 商学院 2010 级人力资源管理专业班



李冠男 商学院 2010 级人力资源管理专业班

傅 威 商学院 2010 级人力资源管理专业班

（3）沙河校区宿舍 6 号楼 411 室

刘 琳 商学院 2009 级市场营销专业班

李 潇 商学院 2009 级市场营销专业班

黄华玲 商学院 2009 级市场营销专业班

曹 雪 商学院 2009 级市场营销专业班

（4）沙河校区宿舍 6 号楼 419 室

邓荷韵 商学院 2009 级工商管理专业班

齐 文 商学院 2009 级工商管理专业班

项莲莲 商学院 2009 级工商管理专业班

涂旭帆 商学院 2009 级工商管理专业班

（5）学院南路校区学 3 楼 245 室

刘芷吟 商学院 2008 级物流管理专业班

何 希 商学院 2008 级物流管理专业班

陈斯斯 商学院 2008 级物流管理专业班

李 森 商学院 2008 级物流管理专业班

殷玉玲 商学院 2008 级物流管理专业班

周 冰 商学院 2008 级物流管理专业班

12.励勤优秀宿舍奖：获奖宿舍 6 个，每个宿舍奖金 500

元。

（1）沙河校区宿舍 1 号楼 523 室

孙 馨 商学院 2010 级物流管理专业班

刘晓彤 商学院 2010 级物流管理专业班

范忆川 商学院 2010 级物流管理专业班

敖安琪 商学院 2010 级物流管理专业班

（2）沙河校区宿舍 2 号楼 313 室

全首志 商学院 2010 级工商管理专业班

杨 光 商学院 2010 级工商管理专业班

杨洪顺 商学院 2010 级工商管理专业班

宋维聪 商学院 2010 级工商管理专业班



（3）沙河校区宿舍 6 号楼 404 室

任 彤 商学院 2009 级人力资源管理专业班

李媛媛 商学院 2009 级人力资源管理专业班

姜 玲 商学院 2009 级人力资源管理专业班

德吉卓嘎 商学院 2009 级人力资源管理专业班

（4）沙河校区宿舍 6 号楼 425 室

王 茜 商学院 2009 级物流管理专业班

张然子 商学院 2009 级物流管理专业班

苗竹青 商学院 2009 级物流管理专业班

常以宁 商学院 2009 级物流管理专业班

（5）学院南路校区学 3 楼 222 室

马瑞芳 商学院 2008 级工商管理专业班

何 苍 商学院 2008 级工商管理专业班

汪 莉 商学院 2008 级工商管理专业班

李 薇 商学院 2008 级工商管理专业班

胡 蓉 商学院 2008 级工商管理专业班

周笑宇 商学院 2008 级工商管理专业班

（6）学院南路校区学 3 楼 249 室

史 玲 商学院 2008 级物流管理专业班

刘 莹 商学院 2008 级物流管理专业班

朱丹熠 商学院 2008 级物流管理专业班

田 甜 商学院 2008 级物流管理专业班

高明清 商学院 2008 级物流管理专业班

曹飞韵 商学院 2008 级物流管理专业班

（六）应用数学学院－金钥匙文灯奖励基金

1.金钥匙文灯优秀教师学术奖：获奖者 2 人，每人奖金

2000 元。

尹 钊 应用数学学院教授

殷先军 应用数学学院教授

2.金钥匙文灯优秀管理奖：获奖者 2 人，每人奖金 2000

元。



王浩高 应用数学学院教学科研办公室主任

武 红 应用数学学院办公室主任

3.金钥匙文灯优秀学业奖：获奖者 2 人，每人奖金 1000

元。

汤 睿 应用数学学院 2009 级金融数学专业班

谢幽篁 应用数学学院 2008 级金融数学专业班

4.金钥匙文灯优秀学生干部奖获奖者 2 人，每人奖金

1000 元。

杜浩晨 应用数学学院 2008 级概率统计专业班

李鑫宇 应用数学学院 2009 级金融数学专业班

5.金钥匙文灯优秀社会活动奖：获奖者 2 人，每人奖金

1000 元。

沈泽崚 应用数学学院 2008 级金融数学专业班

唐 鱼 应用数学学院 2009 级金融数学专业班


